Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от {}/ tи1. U И No .3.11-~
г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление
Администрации Тугаевского муниципального
района от 25.12.2020 №860-п
«Об угверждении муниципальной
целевой программы «Развитие
потребительского рынка Тугаевского
муниципального района» на 2021 год

В соответствии с ведомственной целевой программой департамента
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской
области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденной
приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского
рынка Ярославской области от 20.03.2020 №50, постановлением
Администрации области от 10.07.2002 №113-а "О применении контрольно
кассовой техники в отдаленных и труднодоступных местностях области",
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации

Тутаевского муниципального района от 25.12.2020 №860-п «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Развитие потребительского рынка
Тутаевского муниципального района» на 2021 год:

1.1. Приложение 1 к программе «Развитие потребительского рынка
Тутаевского муниципального .. района» на 2021 год изложить в редакции
Приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального
района Федорову С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со.дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от /Jr/, /)!!, мм № .J./1- h,--

Перечень отдаленных населенных пунктов Тутаевского муниципального
района, не имеющих стационарной торговой сети

Левобережное сельское поселение:

д.Бариново
д. Благовещенье
д.Болотово
д. Веригино
д. Волжский
д. Гораздово
д.Григорьевское
д.Жарки
д.Зайки
д. Кардинское
д. Квашнино
д. Красково
д. Красный Бор
д.Ломки
д. Макарино
д. Манылово
д.Михайлово
д. Мишутино
д. Новенькое
д. Панкратово
д. Подосеново
д.Рославлево
д.Руновское
д.Софронки
д.Стояново
д. Фефелово
д.Верково
д.Галкино
д. Дмитриевское
д.Здоровцево
д. Колечково
д. Метенинино
д. Никитинское
д. Терехово

2

д. Ульяново
д.Юрьевское
д. Яскино

Артемьевское сельское поселение:

д. Ильинское
д. Безмино
с. Ваулово
д. Ионовское
д. Рождественное
д. Лазарцево
д.Шелково
д. Мишаки (пос.Лесное)
д. Антифьево
д. Вышницы

Константиновское сельское поселение:

д. Ковалево
д. Павловское

Чебаковское сельское поселение:

д. Прибрежная
д. Трубино
д.Медведево
д. Крюково
д.Мокроусово
д.Галкино
д. Петрушино
д. Николо-Заболотье
д.Судидово
д. Константиново